2300

Ramo de Gobernacion y Desarrollo

Territorial

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2017-2300-2-01-01-21-1

Partida

o NoN-LUL AW

b=

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Detalle de Plazas

Ministro:
1) Sueldo

277372

2) Gastos de Representacion

Viceministro:
1) Sueldo

57143

2,080.58

2) Gastos de Representacion

Asesor

571.43

Técnico Especialista IV
Asistente Il

Jefe de Departamento |

Asistente |

Técnico Auditor Il

Técnico Auditor Il

Técnico Il

Técnico Il

Técnico Auditor |

Secretfaria [V

Técnico Auditor |

Técnico Il

Secretaria [l

Técnico |

Auxiliar [l

Auxiliar Il

Auxiliar |

LT: 02 Administracion General
Codigo: 2017-2300-2-01-02-21-1

21
22
23
24
25
26
7

Director de Circuito de Teatros Nacionales
Técnico Especialista V

Técnico Especialista 1
Técnico Especialista 1

Técnico Especialista 1

Técnico Especialista Il
Asesor

N

No. de
Plazas

QO mt ot et e e ot o Q) et et ot N ot

—_— o — — — —

Sueldo
Mensual

3,345.15

2,652.01

3,000.00
2,354.28
1,250.00
1,100.00
1,050.00
1,034.71
1,019.15
1,019.15
951.88
887.68
838.01
838.01
707.17
615.74
615.74
557.36
456.02
440.00

3,000.00
2,648.59
2,118.85
2,050.00
193343
1,698.00
1,650.00



2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

Detalle de Plazas

Técnico Especialista I

Técnico Especialista Il

Técnico Especialista Il
Jefe de Departamento |1

Jefe de Departamento |1

Técnico Especialista |
Médico

Técnico IV

Técnico IV

Técnico IV

Técnico Il

Jefe de Departamento |
Técnico Il

Jefe de Departamento |

Técnico Il

Técnico Il

Asistente |

Jefe de Seccion |

Técnico Il

Técnico Il

Secretfaria [V

Técnico Il
Técnico Il

Secretaria [l

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Auxiliar [l

Técnico |

Secretaria lll

Técnico |

Moftorista IV

Técnico |

Ordenanza Il

Técnico |

Técnico |

Moforista Il

Moftorista

Auxiliar [l

Ordenanza lll

Técnico |

Técnico |

Ordenanza lll

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Auxiliar 11l

Auxiliar 11l

Moforista Il

Moforista Il

Seguridad |1

Auxiliar [l

Moforista Il

Ordenanza lll

Auxiliar 1l

Augxiliar Il

92

No. de
Plazas

1
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
2
3
1
1
4
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
3
1
1
3
2
1
1
1
1
1
1
4
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
6
2
2
1
1

Sueldo
Mensual

1,627.15
1,615.60
1,580.28
1,550.00
1,350.00
1,300.00
1,248.58
1,227.15
1,125.00
1,079.1
1,052.74
1,019.15
1,019.15
1,016.08
959.59
951.88
901.00
838.00
800.00
738.39
707.17
707.17
700.00
681.82
677.09
660.00
646.29
641.76
641.75
641.75
615.74
615.74
614.38
607.55
598.09
598.08
589.60
570.93
560.00
557.36
557.36
557.36
550.00
539.00
539.00
529.86
52517
516.88
514.80
512.04
511.36
511.36
511.34
511.34
511.34
500.28
492.76



2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
85 Técnico 1 492.76
86 Auxiliar Il 1 478.50
87 Ordenanza ll 1 47451
88 Ordenanza I 1 472.64
89 Augxiliar Il 5 469.87
90 Moftorista Il 1 469.87
9N Técnico 1 469.87
92 Augxiliar Il 4 466.40
93 Secretaria I 1 466.40
94 Auxiliar Il 5 442.20
95 Motorista | 1 44220
96 Ordenanza Il 1 442.20
97 Augxiliar Il 33 440.00
98 Motorista | 7 440.00
99 Ordenanza Il 16 440.00
100 Seguridad | 27 440.00
LT: 03 Unidad Financiera Institucional
Codigo: 2017-2300-2-01-03-21-1
101 Técnico Especialista Il 1 1,580.28
102 Jefe de Departamento |1 3 1,462.57
103 Técnico Especialista | 1 1,462.57
104 Técnico Il 1 980.49
105 Técnico Il 1 951.88
106 Técnico Il 6 887.68
107 Técnico Il 2 838.00
108 Técnico Il 1 782.17
109 Técnico Il 3 775.34
110 Técenico |l 1 761.73
1 Téenico Il 1 760.77
112 Téenico Il 2 757.17
113 Técenico 1 1 728.39
114 Téenico |l 1 690.81
115 Téenico | 1 641.76
116 Auxiliar [1l 1 564.80
117 Auxiliar Il 1 511.05
118 Auxiliar Il 1 466.40
LT: 04 Planificacion Estratégica
Codigo: 2017-2300-2-01-04-21-1
119 Técnico Especialista 1 1 1,933.43
120 Técnico Especialista 1 1 1,815.72
121 Técnico Especialista [l 1 1,800.00
122 Técnico Especialista Il 1 1,580.29
123 Técenico IV 1 1,227.15
124 Técenico Il 1 900.00
125 Técenico Il 1 887.68
126 Téenico 1 1 838.00
127 Auxiliar [1l 1 539.00
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2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

LT: 05 Asuntos Juridicos
Codigo: 2017-2300-2-01-05-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
128 Técnico Especialista V 1 3,000.00
129 Técnico Especialista IV 1 2,285.71
130 Técnico Especialista 1 1 2,182.43
131 Técnico Especialista IV 1 2,118.85
132 Técnico Especialista I 1 1,545.70
133 Juridico Il 1 1,322.16
134 Juridico Il 1 1,298.04
135 Juridico Il 1 1,256.54
136 Juridico Il 1 1,019.15
137 Juridico | 1 900.52
138 Secretaria lll 1 641.76
139 Juridico | 1 641.75
140 Secretaria [l 1 615.74
141 Secretaria I 1 469.87
142 Auxiliar Il 1 454.30

UP: 02 Prevencion y Atencion de Riesgos

LT: 01 Prevencion, Control y Extincion de Incendios
Codigo: 2017-2300-2-02-01-21-1

1 Mayor de Bomberos 1 1,104.13
2 Jefe de Departamento | 1 1,100.00
3 Jefe de Seccion 1 1 1,047.56
4 Capitdn de Bomberos 4 1,025.08
5 Juridico | 1 1,016.09
6 Técnico Il 2 1,000.00
7 Técnico Il 1 887.68
8 Teniente de Bomberos 9 869.70
9 Técnico Il 1 849.16
10 Técnico Il 1 838.01
11 Jefe de Seccion | 1 796.14
12 Téenico Il 1 729.43
13 Sub-Teniente de Bomberos 7 725.49
14 Técenico Il 1 674.47
15 Jefe de Seccion | 1 644.25
16 Secretaria lll 1 641.76
17 Secretaria I 1 641.75
18 Sargento de Bomberos 5 636.11
19 Técnico | 1 598.08
20 Técnico | 3 588.59
21 Técnico | 1 585.87
22 Técnico | 5 560.00
23 Auxiliar 111 1 557.36
24 Subsargento de Bomberos 12 539.02
25 Auxiliar 111 1 537.63
26 Moforista Il 6 537.00
27 Auxiliar 111 1 535.65

%



2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
28 Motorista Il 1 534.16
29 Motorista Il 1 53292
30 Moforista Il 1 512.04
3 Auxiliar 111 1 49751
32 Cabo de Bomberos 13 496.84
33 Moftorista Il 12 486.46
34 Augxiliar Il 5 484.39
35 Augxiliar Il 1 481.62
36 Secretaria I 1 481.62
37 Augxiliar Il 1 479.55
38 Secretaria I 3 479.55
39 Motorista Il 4 476.78
40 Motorista Il 1 475.39
1 Augxiliar Il 5 472.64
42 Moforista Il 12 472.64
43 Enfermera 1 471.94
44 Moforista Il 1 469.87
45 Augxiliar Il 2 469.85
46 Auxiliar | 1 466.40
47 Augxiliar Il 1 466.40
48 Augxiliar 11 9 465.71
49 Bombero Il 230 465.71
50 Motorista | 27 465.71
51 Secretaria I 2 465.71
52 Motorista | 1 463.64
53 Auxiliar 11 1 459.49
54 Moforista | 1 459.49
55 Secretaria |l 1 459.49
56 Auxiliar 11 2 452.58
57 Auxiliar 11 24 440.00
58 Bombero | 2 440.00
59 Motorista | 1 440.00
60 Odontdlogo (tiempo parcial) 1 440.00

LT: 02 Proteccion Civil, Prevencion y Mitigacion de Desastres
Cadigo: 2017-2300-2-02-02-21-1

Dietas para los miembros propietarios de la Comisién Nacional de Proteccion Civil, Prevencion y Mitigacion de Desastres, a razon de $57.15 cada
uno por sesion a que asistan, sin que ninguno de ellos pueda devengar mds de $228.60, ain cuando el nimero de sesiones que se celebren sea
mayor de cuatro en el mes. Los miembros suplentes devengardn las mismas dietas, cuando sustituyan a los propietarios.

Dietas para los miembros propietarios del Consejo Asesor, a razon de $34.29 cada uno por sesion a que asistan, sin que ninguno de ellos pueda
devengar mds de $137.16, aun cuando el ndmero de sesiones que se celebren sea mayor de cuatro en el mes. Los miembros suplentes devengardn
las mismas dietas, cuando sustituyan a los propietarios.

61 Técnico Especialista [l 2 2,050.00
62 Técnico Especialista 1 6 1,800.00
63 Técnico Especialista I 1 1,635.03
64 Jefe de Departamento |1 4 1,297.77
65 Técnico Especialista | 1 1,297.77
66 Técnico IV 1 1,100.00
67 Técnico IV 3 1,079.11
68 Técenico Il 24 1,000.00
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2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
69 Coordinador de Enlaces Departamentales 1 85045
70 Técnico Il 3 850.45
71 Técnico Il 1 838.00
72 Técnico Il 1 700.00
73 Técnico Il 1 689.00
74 Enlace Departamental 5 678.39
75 Técnico | 1 678.39
76 Técnico | 1 660.00
77 Técnico | 12 615.74
78 Técnico | 1 600.00
79 Técnico | 162 560.00
80 Técnico | 1 512.04
81 Auxiliar [1l 2 511.34
82 Ordenanza Il 1 511.34
UP: 03 Desarrollo Territorial
LT: 01 Gobernaciones Departamentales
Codigo: 2017-2300-2-03-01-21-1
1 Técnico Il 1 1,016.08
2 Técnico Il 1 707.17
3 Coordinador de Promotores 13 660.00
4 Secretaria [l 1 615.74
5 Técnico | 1 598.08
6 Auxiliar [1l 1 539.00
7 Auxiliar [1l 2 532.25
8 Auxiliar [1l 1 514.80
9 Auxiliar [1l 1 511.36
10 Auxiliar [l 1 500.28
11 Secretaria |l 1 497.52
12 Auxiliar Il 1 492.76
13 Técnico | 1 492.68
14 Auxiliar Il 3 469.87
15 Auxiliar Il 1 469.85
16 Auxiliar Il 1 456.03
17 Auxiliar Il 4 442.20
18 Secretaria | 1 44220
19 Auxiliar Il 1 44151
20 Auxiliar Il 32 440.00
21 Motorista | 1 440.00
22 Ordenanza ll 14 440.00
23 Promotor 32 440.00
24 Secretaria | 6 440.00
LT: 03 Atencion a Veteranos y Excombatientes
Codigo: 2017-2300-2-03-03-21-1
25 Jefe de Area 1 1,200.00
26 Técnico Il 1 700.00
27 Técnico | 1 600.00
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2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

UP: 04 Gestion de Servicios

LT: 01 Servicio Postal
Codigo: 2017-2300-2-04-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

1 Jefe de Area ll 1 1,600.00

2 Jefe de Departamento | 3 1,600.00

3 Técnico Especialista Il 1 1,600.00

4 Jefe de Seccion 1 1 1,400.00

5 Jefe de Seccion | 1 1,316.26

6 Jefe de Area | 1 1,227.15

7 Jefe de Departamento 1 1,200.00

8 Jefe de Departamento | 3 1,016.08

9 Técnico Il 1 887.67
10 Jefe de Seccion | 1 82746
11 Jefe de Seccion | 1 81097
12 Jefe de Seccion | 15 782.17
13 Técnico Il 3 782.17
14 Técnico Il 2 774.98
15 Auxiliar 111 1 720.00
16 Jefe de Oficina Il 4 716.75
17 Jefe de Seccion | 5 716.75
18 Técenico Il 3 716.75
19 Téenico | 1 689.38
20 Encargado Il 1 673.08
21 Encargado de Seccion 5 673.08
22 Jefe de Oficina Il 1 673.08
23 Secretaria [l 1 673.08
24 Técnico | 10 673.08
25 Técnico | 1 632.36
26 Encargado Il 7 618.76
27 Téenico | 1 618.76
28 Auxiliar 11 3 614.00
29 Encargado Il 1 614.00
30 Técenico | 4 614.00
3 Auxiliar 111 4 600.17
32 Auxiliar de Ventanilla 1 600.17
33 Encargado Il 20 600.17
34 Auxiliar Il 1 589.80
35 Auxiliar [1l 1 589.80
36 Encargado de Seccion 1 589.80
37 Técnico | 2 589.80
38 Auxiliar [1l 3 586.36
39 Moforista Il 1 586.36
40 Auxiliar 3 57251
1 Augxiliar Il 1 572.51
42 Auxiliar 11 13 572.51
43 Encargado Il 48 572.51
44 Encargado de Seccion 4 572.51
45 Jefe de Oficina Il 2 572.51
46 Auxiliar Il 1 567.76
47 Auxiliar Il 1 565.60
48 Cartero 1 565.60
49 Encargado | 1 564.12
50 Auxiliar Il 1 563.53
51 Augxiliar Il 5 553.50
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2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
52 Auxiliar de Ventanilla 1 553.50
53 Cartero 2 553.50
54 Técnico 1 553.50
55 Auxiliar de Ventanilla 1 54951
56 Augxiliar Il 1 547 .64
57 Augxiliar Il 13 544.85
58 Auxiliar de Ventanilla 1 544,85
59 Cartero 1 544 85
60 Encargado | 39 544.85
61 Jefe de Oficina | 1 544 85
62 Auxiliar Il 106 541.40
63 Auxiliar de Ventanilla 20 541.40
64 Cartero 167 541.40
65 Encargado | 1 541.40
66 Técnico 1 541.40
67 Augxiliar Il 13 531.02
68 Auxiliar de Ventanilla 8 531.02
69 Secretaria |l 1 531.02
70 Augxiliar Il 16 529.30
A Auxiliar de Ventanilla 32 529.30
72 Cartero 2 529.30
73 Motorista 1 529.30
74 Auxiliar Il 10 517.20
75 Cartero 3 517.20
76 Motorista | 6 517.20
77 Ordenanza ll 6 517.20
78 Auxiliar Il 7 515.00
79 Auxiliar de Ventanilla 1 515.00
80 Cartero 1 515.00
81 Moforista | 4 515.00
82 Seguridad | 7 515.00
83 Auxiliar Il 1 454.30

LT: 02 Publicaciones e Impresiones

Codigo: 2017-2300-2-04-02-21-1
84 Jefe de Area 3 1,200.00
85 Médico Il 1 1,000.00
86 Jefe de Seccion | 1 850.78
87 Jefe de Seccion | 1 800.00
88 Técnico Il 1 800.00
89 Técnico Il 1 772.60
90 Téenico 1 2 707.17
9 Jefe de Seccion | 2 700.00
92 Téenico 1 6 700.00
93 Téenico 1 5 650.00
94 Téenico 1 33 600.00
95 Técenico Il 1 573.62
%6 Técnico Il 1 573.61
97 Motorista Il 1 539.00
98 Técnico | 2 500.00
99 Auxiliar Il 2 440.00

98



2300 Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

LT: 03 Evaluacion de Espectdculos Piblicos
Codigo: 2017-2300-2-04-03-21-1

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
100 Técnico Il 1 1,019.15
101 Técnico Il 2 1,019.14
102 Técnico Il 1 887.68
103 Técnico Il 4 838.01
104 Técnico Il 1 720.12
105 Técnico Il 2 707.17
106 Técnico | 1 641.76
107 Técnico | 1 598.08
108 Técnico Especialista Il 1 1,815.72

LT: 04 Registro de Asociaciones y Fundaciones sin Fines de Lucro

Codigo: 2017-2300-2-04-04-21-1
109 Técnico Il 1 1,019.15
110 Técnico | 1 659.20
m Auxiliar [1l 1 648.96
112 Técnico | 1 641.11
113 Técnico | 1 621.18
114 Técnico Il 1 600.00
115 Técnico | 1 598.08
116 Auxiliar [l 1 539.00
117 Técnico | 1 511.36
118 Auxiliar Il 1 484.39
119 Técnico | 1 484.39
120 Auxiliar Il 1 466.40
121 Auxiliar Il 1 440.00

LT: 05 Centros de Gobierno

Codigo: 2017-2300-2-04-05-21-1
122 Técnico Il 1 678.39
123 Secretaria [l 1 615.74
124 Auxiliar Il 6 469.87
125 Auxiliar Il 1 454.30
126 Auxiliar Il 1 442.20
127 Ordenanza | 7 440.00
128 Seguridad | 7 440.00
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